curalione in scaptila, cre;iante cute et verme foras

exeunte, saha est rcddila publice; ct ipsum vermem

calcans pede iiberata se reltilil.

29. Illud quod gessit in secrelo proferaiur in

populum. Monaclva quaedamtoto anno in die gelata

frigore, per noctem cremala igni, se<imensibus nec

gressum movens, cum jacerel exanimis, sanclx de

ejns inflrmftaiesoror altera nutitiavit. El quia per-
inanis esset, lepidam fieri prxcepit, ipsam xgrotam
ad se facitin cellula depnfiari, et ih lepida deponi.
Ilinc jubet omnes removeri, remanente tantnm sola

simulxgrota cummedica fere perhoras duas.Quantum
est corporisforma a capileusque ad plantam, inflrma

membra combajnlat. Dehinc quo mauus allingebat,

fugiebat dolor de languida ; et quam dnse deposue-
rant, exiit salubris de lepida. Quaevinum nec odora-

bat, accepit, bibit, et refecta est. Quid plura? se-

quciiti die -cum jam sperarelur [pro crederelur]

tnigrarc de sxculo, salva processil iu publicnm.
30. Adjiciatur laudi quod non deperit merilo.

Muiier quxdam dum inimici invasionc graviter bibo-

raret, et Vixad sanciam potuissent hostern rebellem

adducere, imperat adversario ut se suo cum timore

vavirtientoprosterneret. Moxad beatae sermonem in

lerram se dejiciens, qui timebatur extimuit. Cui

sancta plena fide ciim calcasset in cervice, fluxu

venlris egressus est. Esl et in rebus minimis magna

gloria Creatoris. Ergo casu cum glbmus, quem
sancia filavefal, perpcnderet de? camera, veniens

snrex ul tangeret, antequam hlum inciderei, morluus

in niorsii pependit.
31. Inseraiur operl res iain aigna miraculo. Flo-

rejus quidam nomine, horao ejusdem sanctx, pro

piscatione dum in mare satageret, nbnrtb vehtorum

turbine, flucluum surgenle inole, a nec tam naula

senlinante [seniinam ejicientej quarn unda superver-

genle, cum navis plena submergeretur, in extreini-

tate clamai : Sancla Radegundis, dum tibi obedimus,
nou subsidaiiius naufragio; sed obiitle apud Deum

ut liberemur de pelago. Quodicio, mox fugata nube,
reddita serenilate, unda cadente, prora surrexit.

32. Goda, puella sxcularis, post Deo monacbft

Berviens,dum longo stib tempore lecto flebilisdecti-

barel, et iiiipcnso mullo medicamine plus laiiguerel,
faclacandela ad triensuram snae slaturx, Domino

miserante in nomine sanetx feminx, qua hora frigus

sperarel, lumeiiascendil cl lenuit, cujus beneficioanle

fugaia suai frigora quain esset candela consumpta.

55. Si propler brevitatem multa prxlermiliimus,

plus peccamus. Igilur piirgalis velociter reliquis,

" Bolland. mc lam nauta, hauriente quam nnda

inper rergenle.
h liollmd. legil: dum ptnrivus diebus matigno

lorquereiur spiritu. Surius pro energumeno hanfet

energumena; quod seq.
c Non ergo Radeguudis, ut quidam asserunt, sed

Agnes abbalissa erai, quod etiam ex Fortunaio in
lib. viu, carm. 8, de Virginitate manifeste apparei,
ttiiii eliam ex lib, u Yitx, infra nuiu. 5. Lege rursus

Vdilato remedio, carpentarii cujusdam usor, b dtim

plurimis diebus energumeno torqueretur,venerabilis

ejus abbatissa c joculariter dicit ad sanclam : Crede,

mater, excommunico te, si intra boc triduum mulier
hxc ab hoste purgata non reddilur. Dixit plane, sed
fecit sanctam mulierem occttlte reficiendi lempofe

pcenitentem. Quod ne moremur quid aclum sit, al-
tera die, sancta precanle adversarius rugiens per
aurem egrediens, invasum vasculum deserit, mulier

cum marito sospes redit bospitium. Nec illud prx-
tereaiur qtiod est aclum siinillinium. Rogat beatis-

sima de lcco suo evelli arborem validam lauri, et ad

suam cellulam pro jocunditate transferri. Quo facto

transplantata non adhxrcnte radice, ftt tota foiiis

arida. Cui abbatissa joculariter imputat, nisi exoratet
"

ut arbor tcrrx adhxrerel, se de cibo suspenderet.

Quod non inaniter dicmni est: Nam sancia interce-

dente, fuliis, ramis, radice, laurus siccala reviruit.

34. De monachabus quxdam sibi familiarior,

cujus ex humore sanguis eonlexerat oculum, appre-
bcnsa herba absinlhio, quara sancta circa pectus ut

refrigerarel habuerat, ctim super oculum posuit, do-

lor et cruor mox effugit, et de viriditate berbae

puritas lucis emicuit. Revocelur memoria quod laci-

tum pene prxteriit. Anderedus, d agens ejusdem

beatissimx, cum sibi fllii nascerenlur quos ut vidc-

ret, mox perderel, el cogilarel sepelire maler

trislis dum pareret, exanimeminfantulum lacrymosi

parenies jactant in sanctx cilicium. Qui ut saluber-

rimam vestem mox panuinobilis attigil, ad olficiutn
" vitale redit inlans de lunere, et rubens levat de

pallio pallor vicinus ad tumulum.

35. Quis numeret mirabilia quxChrisli misericors

opevalur clemeniia? Animia monactia, dum lantum

bydropis morbo tumefacta lenderetur, ut salus esset

in ultimo, el deputalx sorores spectnrent quo nio-

mento exbalaret spiritum, visa est illi per soporem
cum veneranda abbatissa beala Radeguudis in balnco

sine liquore nudam jubere descendere. Deinde nia-

iiu beatx visa est oleum xgrotx super caput effun-

dere, et nova veste contegere. Quoperacto mysterio,

evigilanti de sopore, de mc-rbonibil apbaruit, ita ut